Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Duren (GER)

07.11.2021 - 09:00

Florett Herren

Individuell 0

phardt Team
portevent

OFFICIAL Senior
Teilnehmende
Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kélner FK 1979 R M 4.9999 109925 ja
CRAMER Philipp WE FG Recklinghausen 1994 R M 2.8 58667 ja
FLOSDORF Niclas NR Direner FC 1996 L M 4.9999 95238 ja
GUST Timo NR Kdlner FK 1999 R M 4.9999 116245 ja
HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005 R M 3.6 114056 ja
HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn 1998 R M 1.16 80745 ja
JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964 R M 2.10 61468 ja
JOCHIMS Felix NR Direner FC 1987 M 2.9 61572 ja
LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2002 L M 1.45 95524  ja
MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998 L M 4.9999 83894 ja
MINAEW Maximilian WE Hasper FC 2004 R M 3.11 107204 ja
NEUHAUS Dirk NR OFC Bonn 1963 R M 2.15 64066 ja
PFEIL Jorg WE TG Munster 1962 R M 2.10 409284 ja
POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 2.8 99666 ja
RIDDER Norwin NR Direner FC 2002 R M 3.13 92061 ja
SAUERMANN Tim NR DFC Diisseldorf 2001 R M 1.49 90911 ja
SCHEURMANN-KETTNER Paul NR Direner FC 2004 R M 4.9999 402208 ja
SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn 1995 L M 1.7 66073 ja
SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000 R M 1.18 85887 ja
STIEREN Niklas NR FC Moers 2000 R M 2.16 92543 ja
THOMAS Jan NR Kolner FK 1993 R M 4.9999 67136 ja
TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005 R M 4.9999 107596 ja
VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen 1993 R M 4.9999 67422 ja
VOMEL Julius NR DFC Diisseldorf 1988 R M 2.13 115548 ja
WATSON Julian NR DFC Disseldorf 1992 R M 2.12 116237 ja
WIEDNER Jonas NR FC Moers 1982 R M 4.9999 67982 ja

26 Starter (26 anwesend)

1 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Duren (GER)
07.11.2021 - 09:00

Florett Herren

Individuell 0

phardt Team
portevent

OFFICIAL Senior
Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl.anwesend
1. 1007 33.0 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn M ja
2. 1016 9.0 GER HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn M ja
3. 1018 8.0 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn M ja
4, 1045 1.0 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers M ja
5. 1049 1.0 GER SAUERMANN Tim NR DFC Diisseldorf M ja
6. 2008 8.0 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja
7. 2008 6.0 GER CRAMER Philipp WE FG Recklinghausen M ja
8. 2009 7.0 GER JOCHIMS Felix NR Direner FC M ja
9. 2010 6.0 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg M ja
10. 2010 2.0 GER PFEIL Jorg WE TG Minster M ja
11. 2012 2.0 GER WATSON Julian NR DFC Dusseldorf M ja
12. 2013 2.0 GER VOMEL Julius NR DFC Diisseldorf M ja
13. 2 015 2.0 GER NEUHAUS Dirk NR OFC Bonn M ja
14. 2016 1.0 GER STIEREN Niklas NR FC Moers M ja
15. 3006 18.0 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers M ja
16. 3011 6.0 GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC M ja
17. 3013 6.0 GER RIDDER Norwin NR Direner FC M ja
T 9 000 GER GUST Timo NR Kélner FK M ja
T 9 000 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC M ja
T 9 000 GER VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen M ja
T 9 000 GER FLOSDOREF Niclas NR Direner FC M ja
T 9 000 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kélner FK M ja
T 9 000 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC M ja
T 9 000 GER SCHEURMANN-KETTNER Paul NR Direner FC M ja
T 9 000 GER WIEDNER Jonas NR FC Moers M ja
T 9 000 GER THOMAS Jan NR Kélner FK M ja
Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren Senior
3 [2021] Rheinische Rangliste Florett Herren Senior
3 [2021] Westfalische Rangliste Florett Herren Senior
4 [2021] Rheinische Rangliste Florett Herren u20
4 [2021] Westfalische Rangliste Florett Herren u20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Lara Braun
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Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Duren (GER)
07.11.2021 - 09:00

CORRECTION #1

Florett Herren
Individuell 0

Senior

phardt Team
portevent

Teilnehmende

1 Vorrunde

2

07.11.13:51

Direktausscheidung

07.11. 13:51

Modus

26 Teilnehmende

26 Teilnehmende
2 Runden a 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden a 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf

0% Absteiger

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird fur die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Platze Tableau

Zeit Losen

1-32 A

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio

von bis

Rangliste

Disziplin

Geschlecht Altersklasse

A A OO W

[2021] Deutsche Rangliste
[2021] Rheinische Rangliste
[2021] Westfalische Rangliste
[2021] Rheinische Rangliste
[2021] Westfalische Rangliste

Florett
Florett
Florett
Florett
Florett

\Ophardt Team
\ Sportevent

www.ophardt-team.org

s.lange@ophardt-team.org

Herren Senior
Herren Senior
Herren Senior
Herren u20

Herren u20
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Nordrhein-Westfalen Meisterschaft Florett Herren

Daren (GER) |ndiVidue” \OphardtTeam

07.11.2021 - 09:00 “Msportevent

CORRECTION #1 Senior

Vorrunde
Runde 1 |Bahn 2
NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers
Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TDTR 11 12 Pl

GUST Timo GER Koélner FK 1 1 1 O 0 2 25 0.000 -23 6.
TRUSKAWA Marian GER Hasper FC 2V 1 14 21 0.200 -7 5.
JOCHIMS Felix GER Durener FC 3V 3 19 13 0.600 6 3.
JACOBY Udo GER Eintracht Duisburg 4 Vv 2 15 18 0.400 -3 4.
STIEREN Niklas GER FC Moers 5 V 4 20 12 0.800 8 2.
SCHOPPA Dominik GER OFC Bonn 6 V 5 25 6 1.000 19 1.

Runde 2 |Bahn 6

SALZER Fabian, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation V TD TR I1 12 Pl
VOMEL Julius GER DFC Disseldorf 4 25 21 0.667 4 4,
HAMLESCHER Magnus GER OFC Bonn 6 30 11 1.000 19 1.
PFEIL Jorg GER TG Minster 0 9 30 0.000 21 7.
THOMAS Jan GER Kolner FK 1 12 28 0.167 -16 6.
CRAMER Philipp GER FG Recklinghausen 2 17 23 0.333 -6 5.
WIEDNER Jonas GER FC Moers 4 26 14 0.667 12 2.
RIDDER Norwin GER Durener FC 4 26 18 0.667 8 3.

Runde 3 |Bahn 4

FROHLICH Moritz, GER SH Hanseatischer FC Liibeck

Name Nation V TD TR I1 12 Pl
ABBOUD AL-ISSA Duraid GER Kolner FK 1 6 29 0.167 -23 6
VESPER Marian Alexander GER ETUF Essen 4 23 14 0.667 9 3
SCHRAMM Nils Michael GER OFC Bonn 5 29 10 0.833 19 2.
MINAEW Maximilian GER Hasper FC 3 19 21 0.500 -2 4.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 6 30 6 1.000 24 1
SCHEURMANN-KETTNER Paul GER Diirener FC 0 7 30 0.000 23 7
WATSON Julian GER DFC Dusseldorf 2 16 20 0.333 -4 5
Runde 4 | Bahn 8
SALZER Fabian, GER HE VFL Marburg FA
Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TDTR 11 12 Pl
LENSCHOW Nick-Malte GER FC Moers 5 25 10 1.000 15 1.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 2 15 19 0.400 -4 4,
FLOSDORF Niclas GER Direner FC 1 11 22 0.200 -11 5.
MICHELS Etienne GER Hasper FC 3 19 15 0.600 4 3.
NEUHAUS Dirk GER OFC Bonn 0 8 25 0.000 -17 6.
SAUERMANN Tim GER DFC Diisseldorf 4 21 8 0.800 13 2.
© Ophardt Team Sportevent
\ Ophal'dt Team Lizenz: Direner Fechtclub 1954 e.V.
Document ID: FE_FIE_0007
\ Sportevent 07.11.2021 1351

www.ophardt-team.org s.lange@ophardt-team.org



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Duren (GER)

07.11.2021 - 09:00

Florett Herren

Individuell 0

phardt Team
portevent

CORRECTION #1 Senior
Vorrunde
E Nation Name Verein ZE TD TR Index1 Index2 B z
1 GER POLOTZEK Simon FC Moers 6 6 30 6 1.000 24 Q
2 GER HAMLESCHER Magnus OFC Bonn 6 6 30 11 1.000 19 Q
3 GER SCHOPPA Dominik OFC Bonn 55 25 6 1.000 19 Q
4 GER LENSCHOW Nick-Malte FC Moers 55 25 10 1.000 15 Q
5 GER SCHRAMM Nils Michael OFC Bonn 56 29 10 0.833 19 Q
6 GER SAUERMANN Tim DFC Dusseldorf 4 5 21 8 0.800 13 Q
7 GER STIEREN Niklas FC Moers 4 5 20 12 0.800 8 Q
8 GER WIEDNER Jonas FC Moers 4 6 26 14 0.667 12 Q
9 GER VESPER Marian Alexander ETUF Essen 4 6 23 14 0.667 9 Q
10 GER RIDDER Norwin Direner FC 4 6 26 18 0.667 8 Q
11 GER VOMEL Julius DFC Dusseldorf 4 6 25 21 0.667 4 Q
12 GER JOCHIMS Felix Direner FC 3 5 19 13 0.600 6 Q
13 GER MICHELS Etienne Hasper FC 3 5 19 15 0.600 4 Q
14 GER MINAEW Maximilian Hasper FC 3 6 19 21 0.500 -2 Q
15 GER JACOBY Udo Eintracht Duisburg 2 5 15 18 0.400 -3 Q
16 GER HAGENE Emmanuel FC Moers 2 5 15 19 0.400 -4 Q
17 GER WATSON Julian DFC Dusseldorf 2 6 16 20 0.333 -4 Q
18 GER CRAMER Philipp FG Recklinghausen 2 6 17 23 0.333 -6 Q
19 GER TRUSKAWA Marian Hasper FC 15 14 21 0.200 -7 Q
20 GER FLOSDOREF Niclas Durener FC 15 11 22 0.200 -11 Q
21 GER THOMAS Jan Kolner FK 16 12 28 0.167 -16 Q
22 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid Koélner FK 16 6 29 0.167 -23 Q
23 GER NEUHAUS Dirk OFC Bonn 05 8 25 0.000 -17 Q
24 GER PFEIL Jorg TG Minster 06 9 30 0.000 -21 Q
25 GER SCHEURMANN-KETTNER Paul Durener FC 0 6 7 30 0.000 -23 Q
26 GER GUST Timo Koélner FK 05 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 =V /M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =

Stichkampf
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Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Duren (GER)

07.11.2021 - 09:00

CORRECTION #1

Florett Herren

Individuell \\(S)phardtTeam

portevent

Senior

Platz Nation Name Verein

1 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers

2 GER HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn

3 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn

4 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers

5 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn

6 GER SAUERMANN Tim NR DFC Disseldorf
7 GER STIEREN Niklas NR FC Moers

8 GER WIEDNER Jonas NR FC Moers

9 GER VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen

10 GER RIDDER Norwin NR Direner FC

11 GER VOMEL Julius NR DFC Disseldorf
12 GER JOCHIMS Felix NR Direner FC

13 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC

14 GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC

15 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg
16 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers

17 GER WATSON Julian NR DFC Diisseldorf
18 GER CRAMER Philipp WE FG Recklinghausen
19 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC

20 GER FLOSDOREF Niclas NR Durener FC

21 GER THOMAS Jan NR Kélner FK

22 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kdlner FK

23 GER NEUHAUS Dirk NR OFC Bonn

24 GER PFEIL Jorg WE TG Minster

25 GER SCHEURMANN-KETTNER Paul NR Direner FC

26 GER GUST Timo NR Kdlner FK

Ophardt Team

\\Sportevent

www.ophardt-team.org

s.lange@ophardt-team.org

Setzliste Direktausscheidung

V_M_EBIndexl Index 2 T_
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30
30
25
25
29
21
20
26
23
26
25
19
19
19
15
15
16
17

6

11
6

10
10
8

12
14
14
18
21
13
15
21
18
19
20
23
21
22
28
29
25
30
30
25

1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.500
0.400
0.400
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
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Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Florett Herren

Daren (GER) Individuell {yoshastren
07.11.2021 - 07.11.2021 Vsportevent
Senior
OFFICIAL
A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
POLOTZEK Simon
1 NR FC Moers GER
Bahn 8
*kk i *kk
82 = Freilos POLOTZEK Simon GER
NR FC Moers
Bahn 2 HAGENE Emmanuel
- GER
17 \WATSON Julian GER 14 NR FC Moers
NR DFC Diisseldorf R: FROHLICH Moritz (GER)
HAGENE Emmanuel Bahn 4
16 \R FC Moers GER v POLOTZEK Simon GER
R: FROHLICH Moritz (GER) NR FC Moers
Bahn 2 VESPER Marian Alexander (9)
GER
9 VESPER Marian Alexander GER v NR ETUF Essen
NR ETUF Essen R: FROHLICH Moritz (GER)
PFEIL Jorg Bahn 8
24 WE TG Miinster GER 1 VESPER Marian Alexander GER
R: FROHLICH Moritz (GER) NR ETUF Essen
Bahn 6 WIEDNER Jonas GER
o5 |SCHEURMANN-KETTNER Paul GER 3 NR FC Moers
NR Diirener FC R: FROHLICH Moritz (GER)
WIEDNER Jonas
8 NR FC Moers GER v
R: SALZER Fabian (GER)
SCHRAMM Nils Michael
5 NR OFC Bonn GER
Bahn 6
*kk f *kk
28 = Freilos SCHRAMM Nils Michael GER
NR OFC Bonn
Bahn 8 JOC!THMS Felix GER
THOMAS Jan NR Diirener FC
21 NR Kolner FK GER 10 R: HOSE Christian (GER)
12 JOCI:IIMS Felix GER v Bahn 6 : :
NR Direner FC SCHRAMM Nils Michael GER
R: HERMANN Marc (GER) NR OFC Bonn
Bahn 8 LENSCHOW Nick-Malte GER
MICHELS Etienne NR FC Moers
13 GER \
WE Hasper FC R: HOSE Christian (GER)
FLOSDORF Niclas Bahn 6
20 NR Durener FC GER 5 MICHELS Etienne GER
R: HERMANN Marc (GER) WE Hasper FC
LENSCHOW Nick-Malte
o e e NR FC Moers GER
29 Freilos R: HOSE Christian (GER)
LENSCHOW Nick-Malte
4 NR FC Moers GER
OohardiT Copyright by Ophardt Team Sportevent
\\ p arat leam Lizenz: Direner Fechtclub 1954 e.V.
Sportevent Document ID: FE_FIE_0010 1/3
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Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Florett Herren

Duren (GER) Individuell Q) GphardtTearn
07.11.2021 - 07.11.2021 Sportevent
Senior
OFFICIAL
A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
SCHOPPA Dominik
3 NR OFC Bonn GER
Bahn 4
*kk i *kk
80 Freilos SCHOPPA Dominik GER v
NR OFC Bonn
Bahn 10 TRUSKAWA Marian (19) GER 3
19 | TRUSKAWA Marian GER v WE Hasper FC
WE Hasper FC R: NEUHAUS Matthias (GER)
MINAEW Maximilian Bahn 8
14 \WE Hasper FC GER 12 SCHOPPA Dominik GER
R: NEUHAUS Matthias (GER) NR OFC Bonn
Bahn 10 SAUERMANN Tim
p - GER
VOMEL Julius NR DFC Diusseldorf
1 NR DFC Diisseldorf GER v R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (AUT)
ABBOUD AL-ISSA Duraid Bahn 3
22\ Kolner FK GER 1 VOMEL Julius GER 10
R: NEUHAUS Matthias (GER) NR DFC Diusseldorf
SAUERMANN Tim
ex I NR DFC Dusseldorf GER v
27 Freilos R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (AUT)
SAUERMANN Tim
6 NR DFC Dusseldorf GER
Bahn 6
STIEREN Niklas
7 NR FC Moers GER v
GUST Timo Bahn 3
26 \R Koiner FK GER o STIEREN Niklas oER y
R: SALZER Fabian (GER) NR FC Moers
Bahn 4 RIDI?ER Norwin GER 2
NEUHAUS Dirk NR Durener FC
23 NR OFC Bonn GER 3 R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (AUT)
10 RIDI?ER Norwin GER v Bahn 2 .
NR Direner FC STIEREN Niklas GER
R: HOSE Christian (GER) NR FC Moers
Bahn 4 HAMLESCHER Magnus GER
JACOBY Udo NR OFC Bonn
15 ) ; GER \Y
NR Eintracht Duisburg R: NEUHAUS Matthias (GER)
CRAMER Philipp Bahn 4
18 WE FG Recklinghausen GER 4 JACOBY Udo GER 6
R: HOSE Christian (GER) NR Eintracht Duisburg
HAMLESCHER Magnus
e e et NR OFC Bonn GER v
31 Freilos R: NEUHAUS Matthias (GER)
HAMLESCHER Magnus
2 NR OFC Bonn GER
OohardiT Copyright by Ophardt Team Sportevent
\\ p arat leam Lizenz: Direner Fechtclub 1954 e.V.
Sportevent Document ID: FE_FIE_0010 2/3
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Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Duren (GER)

Florett Herren

Individuell Q) GphardtTearn
07.11.2021 - 07.11.2021 Sportevent
nior
OFFICIAL Senio

I | Halbfinale K | Finale
Bahn 4
POLOTZEK Simon
NR FC Moers GER
SCHRAMM Nils Michael (5) Bahn 4
NR OFC Bonn GER SCHRAMM Nils Michael (5) GER .
R: HOSE Christian (GER) NR OFC Bonn
Bahn 2 HAMLESCHER Magnus GER v
SCHOPPA Dominik GER NR OFC Bonn
NR OFC Bonn R: HOSE Christian (GER)
HAMLESCHER Magnus
NR OFC Bonn GER
R: NEUHAUS Matthias (GER)

Copyright by Ophardt Team Sportevent
\\ Ophardt Team Lizenz: Direner Fechtclub 1954 e.V.
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Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Duren (GER)
07.11.2021 - 09:00

Florett Herren

Individuell 0

phardt Team
portevent

OFFICIAL Senior
Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
1 GER HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn 1998
2 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000
3 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn 1995
3 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006
8er Tableau
5 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2002
6 GER SAUERMANN Tim NR DFC Disseldorf 2001
7 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 2000
8 GER VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen 1993
16er Tableau
9 GER WIEDNER Jonas NR FC Moers 1982
10 GER RIDDER Norwin NR Direner FC 2002
11 GER VOMEL Julius NR DFC Diusseldorf 1988
12 GER JOCHIMS Felix NR Direner FC 1987
13 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998
14 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964
15 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005
16 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005
32er Tableau
17 GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC 2004
18 GER WATSON Julian NR DFC Disseldorf 1992
19 GER CRAMER Philipp WE FG Recklinghausen 1994
20 GER FLOSDOREF Niclas NR Direner FC 1996
21 GER THOMAS Jan NR Kélner FK 1993
22 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Koélner FK 1979
23 GER NEUHAUS Dirk NR OFC Bonn 1963
24 GER PFEIL Jorg WE TG Miunster 1962
25 GER SCHEURMANN-KETTNER Paul NR Direner FC 2004
26 GER GUST Timo NR Kdélner FK 1999
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Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Duren (GER)

Florett Herren

Ind|V|due” \OphardtTeam

07.11.2021 - 09:00 Vsportevent
CORRECTION #1 Senior
Einséatze Kampfrichtende

Nation DE FL SA Name Pools A B H | K Ref Vid Ass
AUT WEGNER-VIOUGUIN Gennadi 0 0 0
GER L SALZER Fabian 2 2 0 0
D D FLOSDOREF Niclas 0 0 O
CN NEUHAUS Matthias 2 2 1 6 0 0
FROHLICH Moritz 1 2 4 0 0
HERMANN Marc 2 2 0 0

6 Kampfrichtende

Ophardt Team
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Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Duren (GER)
07.11.2021 - 09:00

CORRECTION #1

Florett Herren
Individuell

Senior

Ophardt Team
\\Sporteve nt

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.
Gold GER HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn 1998
Silber GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000
Bronze GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006
Bronze GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn 1995
© Ophardt Team Sportevent
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